— 1 —

四川农业大学经济学院
院发〔2025〕3号

关于康明惠等职务任免的通知

各系室中心：

学院决定，任命：

    康明惠为金融学系副系主任

免去：

    刘  艳的金融学系副系主任职务。

特此通知。

                                 2025 年 3 月 25 日

经济学院行政办公室                      2025 年 3月 25 日印发